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WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2011

Zalacznik

do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

w 7}
Wydatki Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegbdlnienie w tym: w tym:
Ogblem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8 9
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 614 600 343 600 271 000 614 600 595 600 19 000
80101 Szkoty podstawowe 3700 3700
Wydatki biezace 3700 3700
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 3700 3700
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 3700 3700
80102 Szkoty podstawowe specjalne 13 000 13 000
Wydatki biezace 13 000 13 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 13 000 13 000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 13 000 13 000
80104 Przedszkola 3 800 3 800
Wydatki biezace 3 800 3 800,
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 3 800 3 800
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 3 800 3800
80105 Przedszkola specjalne 56 000 56 000
Wydatki biezace 56 000 56 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 56 000 56 000
z czego:
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Wydatki Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegodlnienie w tym: w tym:
Ogblem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
! 2 3 4 5 [ 7 3 9
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 56 000 56 000
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Dziat

Rozdz.

Wyszczegodlnienie

Wydatki

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogolem

W tym:

Gmina

Powiat

Ogotem

W tym:

Gmina

Powiat

5

6

7

8

9

80110

Gimnazja

535900

535900

80111

Wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych
z czego:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Gimnazja specjalne

26 000

26 000

535900

535900

196 000
339900

535900

535900

196 000
339900

80134

Wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Szkoty zawodowe specjalne

26 000

26 000

26 000
232000

26 000

26 000

26 000
232000

80148

Wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Stolowki szkolne i przedszkolne

232 000

232000

232 000

232 000

232000

232 000

19 000

19 000

80195

Wydatki biezace
W tym:
wydatki jednostek budzetowych
z czego:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

Pozostala dziatalnos$é

339 800

339 800

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

Wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych

z czego:

339 800

339 800

339 800

339 800
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Wydatki Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogblem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8 9
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 339 800 339 800
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Wydatki Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegbdlnienie w tym: w tym:
Ogblem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 3 9
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000 10 000 10 000 10 000
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 10 000 10 000
Wydatki biezace 10 000 10 000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 10 000 10 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 10 000 10 000
85495 Pozostata dziatalno$¢ 10 000 10 000,
Wydatki biezace 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 10 000 10 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 10 000 10 000,
Wydatki ogélem 624 600 353 600 271 000 624 600 595 600 29 000
W tym:
Wydatki biezace 624 600 353 600 271 000 624 600 595 600 29 000
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